
契　約　概　要

１．工事の概要等

(１)工事名称

(２)工事場所 茨城県鹿嶋市平井８９３－１ 及び 茨城県つくば市吾妻２－５－５

(３)工事期間 平成23年6月16日～平成23年10月14日

(４)工事種別 耐震診断及び改修設計業務

(５)工事概要

２．入札の方法 一般競争入札

３．開札年月日

４．競争参加資格

５．入札に参加しようとした者

６．入札に参加させなかった者

　なし

会　社　名
㈱池下設計、㈱東建築設計事務所、㈱丸川建築設計事務所東京事務所、㈱北田
設計事務所、㈱ニッテイ建築設計、㈱松下設計、㈱第一設計、㈱翔設計、㈱日
本設計、コンストラクションインベストメントマネジャーズ㈱

会　社　名

鹿島宇宙技術センター等震災復旧工事設計業務

震災復旧のための耐震診断及び改修設計業務

平 成 23 年 6 月 13 日

・構造を含む改修工事の設計業務であること。

・耐震調査業務であること。

第１回目

辞　　退

9,800,000

9,800,000

6,800,000

14,780,000

11,300,000

辞　　退

6,500,000

辞　　退

4,200,000 （落札）

８．その他（低入札価格調査制度対象の場合は調査基準価格（税抜き））

コンストラクションインベ
ストメントマネジャーズ㈱

㈱東建築設計事務所
㈱丸川建築設計事務所東京
事務所

㈱北田設計事務所

㈱ニッテイ建築設計

㈱松下設計

㈱第一設計

㈱翔設計

㈱日本設計

　なし

理　　　由

入　札　者
入 札 金 額（税抜き）

㈱池下設計

７．入 札 結 果

会　社　名


